МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СВЯЗИ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 22» мая 2015 г. № 47 г. Ростов-на-Дону

О назначении членов

Наблюдательного совета

государственного автономного

учреждения Ростовской области

«Региональный центр

информационных систем»

В связи с истечением срока действия полномочий членов наблюдательного

совета государственного автономного учреждения Ростовской области

«Региональный центр информационных систем» (далее – ГАУ РО «РЦИС»), в

соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», постановлением Администрации Ростовской

области от 28.02.2011 № 89 «О создании государственного автономного

учреждения «Региональный центр информационных систем», Положением о

министерстве информационных технологий и связи Ростовской области,

утвержденным постановлением Правительства Ростовской области

от 09.12.2011 № 213,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членов Наблюдательного совета ГАУ РО «РЦИС» со сроком

полномочий 1 год согласно приложению.

2. Признать утратившими силу приказы министерства информационных

технологий и связи Ростовской области:

от 30.05.2014 № 59 «О назначении членов Наблюдательного совета

государственного автономного учреждения Ростовской области «Региональный

центр информационных систем»;

от 29.10.2014 № 111 «О внесении изменений в приказ министерства

информационных технологий и связи Ростовской области от 30.05.2014 № 59».

3. ГАУ РО «РЦИС» (Козенко М.Н.) в соответствии с приказом Минфина

России от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении порядка предоставления

информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на

2

официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта» предоставить

информацию через сайт bus.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в установленный срок.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

информационных технологий и связи Ростовской области Дьячкина К.П.

Заместитель министра  С.С. Бондаренко

 Приложение
к приказу

министерства
информационных

технологий и связи
Ростовской области

от «22» мая 2015 № 47

Члены Наблюдательного совета
государственного автономного учреждения

Ростовской области «Региональный центр информационных систем»

Дьячкин
Кирилл Петрович

 заместитель министра информационных технологий и
связи Ростовской области;

Горбунов
Сергей Николаевич

 заместитель директора по обеспечению безопасности
государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Ростовской области
«Ростовский-на-Дону колледж связи и информатики»

Громов
Андрей Евгеньевич

 начальник отдела информационных технологий
министерства имущественных и земельных отношений,
финансового оздоровления предприятий, организаций
Ростовской области;

Донченко
Елена Николаевна

 генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью НПО «ЭФА»;

Карасев
Денис Николаевич

 декан факультета компьютерных технологий и
информационной безопасности федерального
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального образования
«Ростовский государственный экономический
университет (РИНХ)»;

Кудрявцева

Екатерина Андреевна
 заведующий сектором поддержки региональной

инфраструктуры электронного правительства

государственного автономного учреждения Ростовской

области «Региональный центр информационных

систем»;

Моисеенко
Екатерина
Владимировна

 ведущий юрисконсульт сектора правовой и кадровой
работы государственного автономного учреждения
Ростовской области «Региональный центр
информационных систем»;

Пасхалов
Алексей Виталиевич

 главный бухгалтер сектора бухгалтерского учета и
отчетности министерства информационных технологий
и связи Ростовской области;

Шашкина
Инна Владимировна

 ведущий бухгалтер государственного автономного
учреждения Ростовской области «Региональный центр
информационных систем»;